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Dags att anmäla sig till sommarens alla kurser 

 

Från och med i dag tar Verket för högskoleservice, VHS, emot anmälningar till 

sommarens alla kurser på landets högskolor och universitet. De senaste åren har 

antalet sökande till sommarkurser ökat. En trend som VHS förväntar sig ska hålla 

i sig även i år.   

 

- De senaste åren har vi sett att allt fler väljer att gå in i studier även på 

sommaren. Lågkonjunkturen gör det svårt för många att hitta ett sommarjobb 

och då är sommarkurser ett bra alternativ, säger Tuula Kuosmanen som är 

ansvarig för antagningen på VHS.   

 

2009 anmälde sig totalt 37 565 personer varav 33 733 var behöriga. Totalt antogs 

29 488 personer till någon av de över 2 300 kurser som hölls på landets högskolor och 

universitet. Jämfört med 2008 var det en ökning med strax över 20 procent.  

 

Till sommaren 2010 tillämpas också för första gången de nya reglerna för antagning. 

De nya reglerna påverkar kraven för grundläggande och särskild behörighet, 

meritvärdering och urval.    

 

- Det är viktigt att sätta sig in i vad de nya antagningsreglerna betyder för den 

enskilde. De kan påverka dina möjligheter att komma in på de kurser du valt, 

säger Tuula Kuosmanen.   

 

Mer information om de nya antagningsreglerna finns på www.studera.nu. Där finns 

också information kring utbudet av kurser och där är det även möjligt att göra en 

webbanmälan. Sista anmälningsdag till sommarkurserna är den 15 mars.  

 

 

För mer information kontakta presstjänsten på VHS: 08-725 96 91 

 

 

 Verket för Högskoleservice, VHS, är en avgiftsfinansierad myndighet under  utbildningsdepartementet, som på 

uppdrag av universitet och högskolor genomför antagningar till högre utbildning via vår e-tjänst. Vi ger 

information och stöd till sökande och bedömer utländska gymnasiebetyg. Dessutom utvecklar och förvaltar vi  

informationssystem samt erbjuder tjänster inom bland annat upphandlingsområdet.  
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